上海开幕式背景板出租 签名墙制作

产品名称 上海开幕式背景板出租 签名墙制作

公司名称 上海畅好文化传播有限公司

价格 60.00/平方

规格参数 上海畅好:1
宽度:3
上海:3

公司地址 上海市奉贤区四团镇五古村二组216号

联系电话 5100685 13564097701

产品详情

本公司是一家的展会租借建立公司，供给各种类型适合展会，会议运用的各种规格的大型篷房，展柜建
立，桁架建立的展棚，便捷式帐子，不同的规格，便利顾客挑选。长期客户可在总价的基础上优惠15%
。欢迎各界新老朋友来电咨询洽谈。企业主旨:“诚信至上服务”价格便宜环卫配套设备 本公司本着以质
量、信誉、用户是上帝的主旨，以优质的产品，会场布置，广告安装，年会背景板，酒店晚会签名墙搭
建，低廉的价格为您供给永远的服务，与您携手共进，共创光辉。上海开幕式背景板出租 签名墙制作上
海酒店会议背景板搭建-
舞台桁架搭建，松江活动公司提供各种活动物料租赁，舞台背景搭建，5米注水旗杆出租等服务

网址：http://www.changhaolp.com/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org